

نشست خبری

رئیس کمیته ملی المپیک درباره ورزش الکترونیک مطرح کرد:

اختصاص مدال به سود ایران

رئیس کمیته ملی المپیک اضافه شدن ورزش الکترونیک به بازی های آسیایی را تحول بزرگی دانست.
نخستین جلسه فدراسیون ورزش های همگانی با محوریت انجمن ورزش های الکترونیک و موضوع ورود این رشته به بازی های آسیایی چین ۲۰۲۲ با حضور سیدرضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک، افشین ملایی رئیس فدراسیون ورزش های همگانی، محمد رضا فروچی دبیر فدراسیون ورزش های همگانی و لقمان شاورانی دبیر انجمن ورزش های الکترونیک در محل کمیته ملی المپیک برگزار شد. در ابتدای جلسه رئیس فدراسیون ورزش های همگانی با ارائه گزارشی از فعالیت های فدراسیون ورزش های همگانی و همچنین انجمن ورزش های الکترونیک از برگزاری موفق طرح ملی نشاط و اجرای اولین بار تلفیق ورزش و بازی های رایانهای و همچنین دیگر اقدامات فدراسیون ورزش های همگانی نظیر اماندازی و تشکیل اندیشه و ورزش در فدراسیون و برگزاری لیگ تندرستی گزارشی را به ریاست کمیته ملی المپیک کشورمان ارائه کرد.

ملایی در ادامه به اهمیت میزان بالای مخاطبان رشته ورزش های الکترونیک در کشورمان اشاره کرد و افزود: با توجه به میلیون ها مخاطب این رشته جدید و همچنین حضور قطعی و رسمی این رشته در بازی های آسیایی ۲۰۲۲ در کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش و جوانان نیاز به نگاه و برنامه بلندمدت با هدف توسعه و گسترش ورزش های الکترونیک خصوصا ورزش های مجازی هستیم. در ادامه این جلسه سیدرضا صالحی امیری با ابراز خوشحالی نسبت به ورود قطعی و رسمی ورزش های الکترونیک به بازی های آسیایی ۲۰۲۲ چین، برگزاری این جلسه را سازگار تحول، تغییر مناسب و متناسب این رشته در ایران هم راستا با تغییرات بزرگ صنعت ورزش های الکترونیک دانست.

صالحی امیری با اشاره به مسئولیت گذشته خود در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از صنعت ورزش های الکترونیک به عنوان یک ابزار بزرگ و مهم فرهنگی، اقتصادی و ورزشی یاد کرد و گفت: در ایران باید از اقتصاد ورزشی حوزه های نوین همچون ورزش های الکترونیک و بازی های رایانهای و موبایلی همچون کشورهای دیگر به عنوان یک فرصت در امدزایی و همچنین یک ابزار مهم فرهنگ سازی و آموزش استفاده کرد. رئیس کمیته ملی المپیک با اشاره به علاقه و آشنایی که با ورزش های الکترونیک دارد از حمایت های فدراسیون ورزش های همگانی از این رشته ورزشی تقدیر کرد و گفت: آقای لقمان شاورانی در طول سال های فعالیت خود در انجمن ورزش های الکترونیک توانسته است زحمات زیادی برای احیای این رشته متحمل شود.

وی با بیان این که از دیگر مسئولیت های فدراسیون ورزش های همگانی و انجمن ورزش های الکترونیک توسعه و گسترش ورزش های الکترونیک در فدراسیون های ورزشی با هدف ارتقای آموزش، کسب مهارت، جذب مخاطب و ایجاد درآمدزایی در فناوری های دیجیتال است، گفت: در همین رابطه آمادگی کمیته ملی المپیک را برای ساخت و تولید بازی های ورزشی با مشارکت فدراسیون های ورزشی اعلام و اجرای آن را به فدراسیون ورزش های همگانی محول می کنیم. صالحی امیری در بخش دیگر از سخنان خود با اشاره به تأثیر ورزش های الکترونیک در کمیته بین المللی المپیک IOC و شورای المپیک آسیا OCA: از حمایت قاطع کمیته ملی المپیک کشورمان از این انجمن و رشته نوظهور خبر داد و چشم انداز بسیار خوبی را برای این حوزه تبیین کرد.

صالحی امیری دارا بودن میلیون ها مخاطب در کشور، وجود بازی های متنوع ورزشی و تفریحی در کنار تخصص بالا و استعداد ویژه ایرانی ها در این حوزه را فرصت مهمی دانست که باید با برنامه ریزی درست و مناسب از تولیدات داخلی کشورمان در جهت گسترش و توسعه بازی های ایرانی با مشارکت شورای عالی فضای مجازی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی حمایت شود. در ادامه این جلسه محمد رضا فروچی دبیر فدراسیون ورزش های همگانی با ارائه تحلیلی جامع از وضعیت حال حاضر انجمن ورزش های الکترونیک و آینده این رشته ورزشی خواستار حمایت بیشتر مادی و معنوی از انجمن شد. لقمان شاورانی دبیر انجمن ورزش های الکترونیک نیز با تشکر از حمایت های صالحی امیری و همچنین خانواده فدراسیون ورزش های همگانی به ویژه ملایی رئیس فدراسیون ورزش های همگانی، موفقیت های دو سال اخیر انجمن را مرهون حمایت ها و زحمات وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک و فدراسیون همگانی دانست. شاورانی با ارائه گزارشی از اقدامات انجمن ورزش های الکترونیک، موفقیت های اخیر جایگاه بین المللی انجمن، اقدامات کمیته بین الملل المپیک IOC شورای المپیک OCA اظهار داشتند که این شروع یک راه جدید و دوره ای متعالی در ورزش و تنیس است و در واقع المپیک جهانی وارد دنیای ورزش های الکترونیک شده است و این بدین معناست که کل ورزش جهان با ورزش های الکترونیک عجین شده است.

منبع: فارس

گلایه پیکه از بازی تیمش: بارسا همین است دیگر!

مهر: جرارد پیکه پس از باخت دوباره بارسلونا به بایرن مونیخ از علت این شکست صحبت کرد. در چار چوب نخستین هفته لیگ قهرمانان اروپا، بارسلونا در ورزشگاه نیو کمپ به مصاف بایرن مونیخ رفت و باز هم یک نتیجه تحقیر آمیز دیگر را به ثبت رساند. بارسلونا در حالی که در اندیشه این بود که باخت ۸ بر ۲ بازی قبل را جبران کند، در ورزشگاه خانگی خود و مقابل نزدیک به ۴۰ هزار تماشاگر، یک نمایش ناامید کننده از خود نشان داد و سه بر صفر شکست خورد. جرارد پیکه اظهار داشت: همین است دیگر، کاری نمی توان کرد. باید آن را بقبول کرد. ما باید با همین شرایط مسابقات را به پایان ببریم و می دانیم سال سختی خواهیم داشت.

فارس

پنجشنبه ۲۵ شهریور ۱۴۰۰
سال سیام / شماره ۶۶۱۴
۱۶ سپتامبر ۲۰۲۱ / ۹ صفر ۱۴۴۳

رکورد خاص بایرن در لیگ قهرمانان

فارس: بایرن مونیخ در ۱۸ بازی افتتاحیه خود در لیگ قهرمانان اروپا به پیروزی دست پیدا کرده است و در این تعداد بازی ۴۵ گل زده و تنها دو گل خورده است. بایرن مونیخ فصل جدید لیگ قهرمانان اروپا را هم مقتدرانه آغاز کرد و توانست با سه گل بارسلونا را در نوکمپ شکست دهد. بایرن در ۱۸ بازی نخست خود در لیگ قهرمانان اروپا به پیروزی دست پیدا کرده است. نکته جالب این که بایرن همواره شروع های توفانی داشته است تا جایی که در این ۱۸ بازی افتتاحیه خود ۴۵ گل زده و تنها دو گل دریافت کرده است. با این شروع بسیار خوبی که بایرن داشته باید این تیم را یکی از مدعیان اصلی قهرمانی دانست.

رونمایی از نخستین دستگاه توپ انداز تولید داخل؛

سپاهانی ها این بار هم پیشرو شدند



البته در یک شرایط بسیار خاصی نتوانست به مرحله بعد صعود کند، ولی به هر حال یک نتایج و ویژگی های خاصی را داشت که باعث شد بیش از دو سه بار مقام معظم رهبری بر تلاش فوتبالیست های ما مَهر تأکید و تقدیر زدن. مدیر عامل باشگاه سپاهان بیان کرد: تاریخ فوتبال ما نباید فراموش کند که از پژوهشگاه صنعت نفت که بسیار خالصانه در آماده سازی تیم ملی آن دوران، کمک و تلاش کرد کمتر صحبت شد، ولی امروز بهانه ای نیست تا در حضور نمایندگان محترم رسانه ها، صداوسیما و خبرگزاری های محترم ما این موضوع را یاد کنیم؛ از همین رو صمیمانه از تلاش های شما بزرگواران سپاسگزارم. وی اضافه کرد: علمی سازی ورزش و تکنولوژی های نوین و تجهیزات جدید جزو ضرورت های باشگاه داری حرفه ای است و حرکت بسیار پرشتاب علمی شدن ورزش، ورود این تجهیزات نوین، نرم افزارهای جدید، سخت افزار طراحی شده و ابتکاری جدید رقابت در حوزه ورزش و در فوتبال را بسیار پیچیده تر، سخت تر و قوی تر کرده است. ساکت افزود: بدین لحاظ تقویت این ضرورت و تسریع در این امر نکته ای است که حتما پیوند بخش اجرایی ورزش و بخش علمی دانشگاه را بایسته می کند. این بایستگی در تفاهم نامه همکاری که بین باشگاه فولادمار که سپاهان و پژوهشگاه تربیت بدنی و علوم ورزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری جمهوری اسلامی ایران تدوین شد زمینه ای فراهم کرد که ما بتوانیم به سمت تولید محصولات جدید و تکنولوژی های نوین برویم. امروز در محضر حضار محترم این محصول را رونمایی می کنیم، این رونمایی دومی در راستای علمی شدن

که در محضر جناب آقای دکتر شریف نژاد، جناب آقای دکتر شریعت زاده و همکاران بزرگوارشان در مرکز نوآوری و شتاب دهی فناوری ورزشی پژوهشگاه علوم ورزشی و تربیت بدنی وزارت علوم باشیم و این موضوع به عنوان یک نیاز مورد بحث قرار گرفت و از آنجا که بنده در طول مدتی که در کنار تیم ملی بودم کاربرد این دستگاه و تاثیراتش را به عنوان یک قدم اولیه می دیدم موضوع مورد بحث و توجه ویژه پژوهشگاه و همکاران دکتر شریف نژاد قرار گرفت و به یک پروژه مشترک تبدیل شد و خوشبختانه تا تلاشی که همکاران ما در بخش صنعت انجام دادند و شرکت جایود صنعت فراز، این موضوع به منصفه ظهور و عمل رسید.

فولادمار که بستر ساز اجرایی شدن استارت آپ های ورزشی

در ادامه مراسم علی شریف نژاد رئیس پژوهشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ضمن تشکر از باشگاه فولادمار که سپاهان و بستری برای اجرایی شدن استارت آپ های ورزشی و فعالیت های شرکت های دانش بنیان را فراهم کرده و این همکاری منتج به تولید یک محصول مورد نیاز جامعه فوتبال شده است قدر دانی کرد و این موضوع را در راستای رسالت های این پژوهشگاه دانست تا بتواند در زمینه های با هماهنگی و همکاری متقابل تولید تجهیزات ورزشی را عملی کند. وی اعلام کرد: باشگاه فولادمار که سپاهان، باشگاه پیشرو در زمینه حرکت های بنیادین علمی و پژوهشی است و در این مسیر حرکت های ارزنده ای را برنامه ریزی کرده است که رونمایی از این محصول نمایش عملی این فعالیت مشترک باشگاه سپاهان با بخش علمی و پژوهشی و دانشگاهی است.

لازم به ذکر است؛ در این مراسم رئیس پژوهشگاه صنعت نفت، رئیس امور ورزش پژوهشگاه صنعت نفت، شریف نژاد رئیس پژوهشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، دکتر محمد شریعت زاده معاون فناوری، دکتر کاشی معاون پژوهشی پژوهشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، دکتر تقی زاده معاون پشتیبانی سازمان امور دانشجویان وزارت علوم تحقیقات و فناوری، هوش افزا مدیر فناوری، برهمند سازنده دستگاه، سرخوش پیشکسوت سپاهان، روزبهانی رئیس روابط عمومی و قاضی مشاور اجرایی معاونت پشتیبانی پژوهشگاه صنعت نفت حضور داشتند.



شادی بخشی / گروه ورزش
news@naslefarda.net

در دومین روز از برگزاری مسابقات مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا، یحیی گل محمدی دست پر به مرحله یک چهارم رسید. این رقابت در شرایطی رقم خورد که استقلال تاجیکستان، حریف آسیایی، نماینده ایران پیش از این در رقابت جنگ روانی را در دستور کار قرار داده بود. تاجیکی ها با هماهنگی رسانه ها و تغییر ساعات بازی های داخلی فرصت آنالیز راز: کادر فنی سرخ ها گرفتند. همچنین برگزاری بازی درچمن مصنوعی از دیگر مشکلات شاگردان گل محمدی بود که با پیروزی دراین بازی نشان دادند، بازیکن ایرانی مرد روزهای سخت است؛ اینجاست که باید گفت: تا باشد از این کارشکنی ها!

نیمه اول: خط هافبک و دفاع

پرسپولیس در خشان
در نیمه اول بازی مطابق با انتظار یحیی گل محمدی با ترکیب ۴۲۲ خطی وارد میدان شد و وحید امیری ستاره این روزهای پرسپولیس در خط حمله کنار عیدی قرار گرفت. در ۴۵ دقیقه ابتدایی بازی محتاطانه از سوزی دوتیم را شاهد بودیم و تنها رخداد این بازی در بیست دقیقه ابتدایی خطای فرشاد فرجی و دریافت کارت زرد از داور بود. نیمه اول گرچه فقط شاهد چرخش توپ بین بازیکنان دوتیم بودیم اما تاجیکی ها بارها با شوت هایشان سعی در گشودن دروازه کل داشتند که حامد لک نشان داد؛ بیدی نیست که با این بادها بلرزد.

نیمه دوم: ترابی باز هم گل کاشت

نیمه دوم این رقابت در شرایطی آغاز شد که کادر فنی پرسپولیس حریف خود را آنالیز کرده بود و بازیکنان این تیم با چمن مصنوعی کنار آمده

درخواست گل محمدی از مدیر جدید پرسپولیس

خبر آنلاین: یحیی گل محمدی از سرپرست باشگاه پرسپولیس خواست تا قبل از اعزام به عربستان مطالبات اعضای تیم پرداخت شود. تیم فوتبال پرسپولیس با کسب پیروزی یک بر صفر مقابل استقلال تاجیکستان به مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان ۲۰۲۱ آسیا صعود کرد تا با توجه به شکست استقلال مقابل الهلال و باخت تراکتور از النصر عربستان تنها نماینده فوتبال باشگاهی ایران در ادامه این رقابت ها باقی بماند. یحیی گل محمدی سر مربی تیم فوتبال پرسپولیس پس از برد تیمش مقابل استقلال تاجیکستان به تمجید از بازیکنان خود پرداخت و آن ها را لایق هر گونه احترام از سوی مدیران باشگاه دانست.

دنیای ورزش

انتخابات یک فدراسیون ورزشی

باطل اعلام شد

ایسنا: شعبه ۳۵ دیوان عدالت اداری در حکم بدوی که تا ۲۰ روز قابل اعتراض است، انتخابات فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام را باطل اعلام کرد. این شعبه در رأی خود اعلام کرده، علی رغم ابلاغیه ۲۲ اسفند ۹۹، هیچ دفاعی از نحوه برگزاری انتخابات انجام نشده است. پیش از این و با حکم دیوان عدالت اداری انتخابات فدراسیون زورخانه و ورزش های باستانی نیز باطل اعلام شده بود.

محکومیت پرسپولیس تأیید شد

فارس: وکیل علیرضا بیرانوند توضیحاتی را در خصوص پرونده مطالبات این دروازه بان از باشگاه پرسپولیس ارائه کرد. کمیته استیناف فدراسیون فوتبال رأی کمیته وضعیت در خصوص پرونده طلب علیرضا بیرانوند از باشگاه پرسپولیس را تأیید کرد. پس از اینکه کمیته وضعیت بازیکنان باشگاه پرسپولیس را به پرداخت مبلغ ۲۴ میلیارد ۲۰۱ میلیون ریال محکوم کرد، باشگاه پرسپولیس اعتراض خودش را نسبت به این رأی اعلام کرد و پرونده به کمیته استیناف رفت اما رأی در کمیته استیناف نیز تأیید و به سود دروازه بان سابق سرخوشان صادر شد. مصطفی سلیمانی وکیل علیرضا بیرانوند ضمن تأیید این خبر، گفت: علی رغم اینکه در جلسه ای با مجید صدری و واحد حقوقی باشگاه پرسپولیس به توافق رسیدیم که بیرانوند در دریافت این مبلغ تخفیف بدهد و باشگاه پرسپولیس هم اعتراضی نداشته باشد اما پس از این جلسه باشگاه پرسپولیس اعتراض خودش را در کمیته استیناف مطرح کرد و ما نیز ضمن دفاع اعتراض خودمان را عنوان کردیم.

قرعهای که عربستانی ها

از آن می ترسند

مهر: عربستانی ها اصلا دوست ندارند که دو نماینده این کشور در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان به مصاف هم بروند. تکلیف ۴ تیم راه یافته به مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا در منطقه غرب مشخص شد. الهلال، النصر، الوحد و پرسپولیس ۴ تیمی هستند که به مرحله بعد راه پیدا کرده اند. قرار است که قرعه کشی روز جمعه برگزار شود. روزنامه الریاضیه نوشت: عربستانی ها از رویارویی زود هنگام النصر و الهلال می ترسند و دوست ندارند که دو تیم در مرحله بعد با هم بازی کنند.

صلاح بهترین بازیکن

ماه آگوست انگلیس

همشهری آنلاین: محمد صلاح، مهاجم مصری تیم لیورپول به عنوان بهترین بازیکن ماه مسابقات لیگ برتر انگلیس انتخاب شده است. صلاح در هفته چهارم رقابت های لیگ برتر، در مصاف مقابل لیدز یونایتد دو گل به ثمر رساند و به جمع بازیکنان صده گله لیگ برتر اضافه شده بود.

رقابت پرسپولیس و سپاهان

جوانمر دانه تمام شد

ایسنا: مربی سپاهان گفت: من و محرم نویدکیا از بچگی با هم بزرگ شدیم، مثل برادر می مانیم و بار سنگینی روی دوش ماست اما باز هم کار کردن با او لذت بخش است. محمود کریمی درباره نایب قهرمانی سپاهان در لیگ بیستم و فصل پیش روی این تیم اظهار کرد: ما تیمی را تحویل گرفته بودیم که آماده بود و نفرات خوبی داشت و به نظر من آقای قلعه نویی تیم خوبی بسته بود و بعد از آن محرم این تیم را تحویل گرفت. ما فقط یک مقدار روش بازی را عوض کردیم و بچه ها خوب کار کردند.

باشگاه استقلال به دنبال

فحاش فرودگاه

خبر آنلاین: یکی از هوادار نماها در زمان بازگشت استقلال به تهران الفاظ رکیکی به مظلومی گفت. کاروان استقلال وارد تهران شد. اتفاق حاشیه ای این بازگشت، فحاشی یکی از افراد حاضر در فرودگاه به مظلومی بود. استقلالی ها در فضای مجازی این فرد را «هوادران نما» خطاب کرده اند. خبرهای رسیده از داخل باشگاه حکایت از آن دارد که به دستور مددی ماجرای فرودگاه پیگیری شده و استقلالی ها امیدوارند پلیس هر چه زودتر فرد خاطی را دستگیر و به دادگاه معرفی کند.